
 

О присвоении квалификационной категории спортивных судей 

 

На основании выполнения Положения о спортивных судьях 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить квалификационную категорию спортивных судей 

«Спортивный судья первой категории»:                                
 

1. Демин Сергей Сергеевич (МСМК)  Стендовая стрельба  

2. Глотов Артём Петрович (МС)  Стендовая стрельба  

3. Евграфова Елизавета Максимовна (МС)  Стендовая стрельба  

4. Егоров Петр Германович (МС)  Стендовая стрельба  

5. Колесникова Анна Сергеевна (МС)  Стендовая стрельба  

6. Комарова Екатерина Юрьевна (МС)  Стендовая стрельба  

7. Князева Полина Алексеевна (МСМК)  Стендовая стрельба  

8. Латыпова Карима Эдуардовна (МС)  Стендовая стрельба  

9. Саранская Татьяна Алексеевна (МС)  Стендовая стрельба  

10. Сергеев Вячеслав Олегович (МС)  Стендовая стрельба  

11. Субботина Екатерина Александровна (МСМК)  Стендовая стрельба  

12. Фазылзянова Алина Равилевна (МС)  Стендовая стрельба  

13. Егоров Ярослав Андреевич  Дзюдо  

14. Ганиев Ильсур Завдатович  Лыжные гонки  

15. Хабибуллин Ильнар Габдылнурович  Лыжные гонки  

16. Архипова Валерия Олеговна  Плавание  

17. Нагуманов Саид Ильдусович  Плавание  

18. Садриев Ринат Артурович  Плавание  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

12.01.2022 г.Казань                    №           2/н 

 



19. Валеева Евгения Александровна  Скалолазание  

20. Шакирова Ильсияр Ильясовна (МС)  Скалолазание  

21. Каргин Руслан Валерьевич  Танцевальный спорт  

22. Гильманов Марат Альбертович  Хоккей  

23. Гиниятуллина Лилия Алмасовна  Хоккей  

24. Кондеева Юлия Александровна  Хоккей  

25. Нургалиева Ландыш Равилевна  Хоккей  

26. Федосеев Иван Евгеньевич  Хоккей  

27. Ашиева Дина Олеговна  Шахматы  

 

 

 

И.о. министра                                                                           Х.Х.Шайхутдинов 


